

**FBN Stenhuggeri ApS**

**Baldersbuen 21 B, Baldersbrønde, 2640 Hedehusene**

---

**Årsrapport for**

**1. januar - 31. december 2020**

---

**CVR-nr. 38 86 92 48**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. februar 2021.

---

**Flemming Brian Holger Nielsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	FBN Stenhuggeri ApS Baldersbuen 21 B Baldersbrønde 2640 Hedehusene
	CVR-nr.: 38 86 92 48
	Stiftet: 18. august 2017
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Flemming Brian Holger Nielsen, Direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
<b>Modervirksomhed</b>	Flemming Brian Nielsen Holding II ApS CVR-nr. 38 86 04 88

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er fabrikation, håndværk, handel og finansiering inden for stenhuggeribranchen, samt anden efter direktionens skøn forenelig virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.848.804 kr. mod 2.671.054 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 745.992 kr. mod 425.117 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.848.804</b>	<b>2.671.054</b>
1 Personaleomkostninger	-2.818.346	-2.039.387
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-47.577	-14.845
<b>Driftsresultat</b>	<b>982.881</b>	<b>616.822</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-43.811	-48.991
<b>Resultat før skat</b>	<b>939.070</b>	<b>567.831</b>
Skat af årets resultat	-193.078	-142.714
<b>Årets resultat</b>	<b>745.992</b>	<b>425.117</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Overføres til overført resultat	345.992	425.117
<b>Disponeret i alt</b>	<b>745.992</b>	<b>425.117</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	220.819	105.318
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>220.819</u>	<u>105.318</u>
Deposita	48.000	48.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>48.000</u>	<u>48.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>268.819</u></b>	<b><u>153.318</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.212.419	1.030.288
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	35.750	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	57.286
Tilgodehavender i alt	<u>2.248.169</u>	<u>1.087.574</u>
Likvide beholdninger	1.033.125	713.008
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.281.294</u></b>	<b><u>1.800.582</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.550.113</u></b>	<b><u>1.953.900</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	348.170	502.178
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>848.170</u></b>	<b><u>602.178</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	5.000	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>5.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	28.245
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.171.280	501.772
Selskabsskat	156.078	0
Anden gæld	1.369.585	821.705
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.696.943</u>	<u>1.351.722</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.696.943</u></b>	<b><u>1.351.722</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.550.113</u></b>	<b><u>1.953.900</u></b>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**3 **Eventualposter**



## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.461.910	1.789.746
Pensioner	302.388	215.614
Andre omkostninger til social sikring	54.048	34.027
	<u>2.818.346</u>	<u>2.039.387</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>7</u>	 <u>5</u>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 700 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	0 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.212 t.kr.
Driftsmateriel og inventar	206 t.kr.

## 3. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler, hvoraf der foreligger et opsigelsesvarsel på 5 måneder, hvilket svarer til en forpligtelse på 135 t.kr.

Pr. 31. december 2020 er der som entreprenør stillet bankgarantier på 388 t.kr overfor bygherrer iht. AB92.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Flemming Brian Nielsen Holding II ApS, CVR-nr. 38 86 04 88 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

## Noter

---

### 3. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.